
ZARZĄDZENIE NR 158/2020 

PREZYDENTA MIASTA OSTROŁĘKI 

z dnia 4 czerwca 2020 roku 

w sprawie sporządzania aktów pełnomocnictwa do głosowania  

 

Na podstawie art. 56 §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeks wyborczy (Dz.U. z 2019r. 

poz. 684 i 1504) w związku Postanowieniem Marszałka Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej z 

dnia 3 czerwca 2020 r. w sprawie zarządzenia wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

(Dz.U. poz. 988), zarządzam co następuje: 

§ 1 

Powołuję, spośród pracowników Urzędu Miasta Ostrołęki, zespół do wykonywania czynności 

związanych z przyjmowaniem i sprawdzaniem, na podstawie dostępnych urzędowo 

dokumentów, wniosków wnoszonych do Prezydenta Miasta Ostrołęki o sporządzenie aktu 

pełnomocnictwa do głosowania za pośrednictwem pełnomocnika w wyborach Prezydenta 

Rzeczypospolitej Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku w składzie: 

a) Pani Joanna Bystrek,  

b) Pani Monika Rzepka-Małkowska, 

c) Pani Iwona Renata Suska. 

§ 2 

Upoważniam Pana Macieja Kleczkowskiego Wiceprezydenta Miasta oraz Panią Anetę 

Gutowską–Grucelską Sekretarza Miasta do sporządzania aktów pełnomocnictwa do 

głosowania za pośrednictwem pełnomocnika w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej 

Polskiej, zarządzonych na dzień 28 czerwca 2020 roku.  

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

PREZYDENT MIASTA 

Łukasz Kulik 

 


